
170460-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 170460-2025 - Konkurss

Nīderlande – Riteņbraucēju celiņa būvdarbi – Doorfietsroute Almere-Lelystad
OJ S 53/2025 17/03/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Gemeente Lelystad
E-pasts: inkoop@lelystad.nl
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Provincie Flevoland
E-pasts: info@flevoland.nl
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Doorfietsroute Almere-Lelystad
Apraksts: Het betreft een doorfietsroute van min. 4,00 meter breed die is voorzien van 
verlichting. De gehele doorfietsroute start bij de Buitenring bij aansluiting Gerard 
Monninckpad/ Kotterbosweg (Almere) en eindigt ter hoogte van de aansluiting op de Knardijk. 
De lengte betreft ca. 10,1 kilometer. De doorfietsroute wordt gerealiseerd in een 
zettingsgevoelig gebied, waar beperkte werkruimte beschikbaar is. De Opdrachtgever ziet 
uitdagingen voor Aannemer in het creëren van voldoende opslagmogelijkheden voor materiaal 
en materieel en het organiseren van de bouwlogistiek, gegeven de beperkte werkruimte. Het 
betreft een doorfietsroute van min. 4,00 meter breed die is voorzien van verlichting. De gehele 
doorfietsroute start bij de Buitenring bij aansluiting Gerard Monninckpad/ Kotterbosweg 
(Almere) en eindigt ter hoogte van de aansluiting op de Knardijk. De lengte betreft ca. 10,1 
kilometer.
Procedūras identifikators: 1e68f92d-c33a-49d3-a3f7-927f30d3f539
Iekšējais identifikators: 22133-10
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē
Procedūras galvenās iezīmes: De beoordeling van de Inschrijvingen en de uiteindelijke 
gunning zal plaatsvinden op grond van het gunningscriterium ‘Beste Prijs Kwaliteit 
Verhouding” conform 2.6.1, sub a, ARW 2016.

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45233162 Riteņbraucēju celiņa būvdarbi
Papildu klasifikācija (cpv): 45316110 Ceļu apgaismes ierīču uzstādīšana

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/170460-2025
mailto:inkoop@lelystad.nl
mailto:info@flevoland.nl


170460-2025 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Lelystad

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Door onderhavige Opdracht door één Inschrijver te laten uitvoeren is door 
een optimale afstemming van de planning van de werkzaamheden de overlast voor de 
omgeving zo gering mogelijk. Het opdelen in percelen ligt mede om deze reden niet voor de 
hand. Door de verantwoordelijkheid voor het gehele werk bij één partij te leggen zal de 
kwaliteit van de werkzaamheden toenemen, de beheersing van raakvlakken en risico’s beter 
geborgd worden en de overlast beheerst blijven. Deze Opdracht wordt niet opgedeeld in 
percelen omdat de Opdracht van zodanige geringe omvang is dat een verdeling in percelen 
geen voordelen heeft. De werkzaamheden zijn onlosmakelijk met elkaar verbonden en vormen 
samen één geheel. Er worden geen werksoorten gecombineerd die een verdeling in percelen 
zou rechtvaardigen. De toegang tot deze Opdracht voor het MKB blijft ook in deze vorm 
gewaarborgd.
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments (ESPD)

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Doorfietsroute Almere-Lelystad
Apraksts: Het betreft een doorfietsroute van min. 4,00 meter breed die is voorzien van 
verlichting. De gehele doorfietsroute start bij de Buitenring bij aansluiting Gerard 
Monninckpad/ Kotterbosweg (Almere) en eindigt ter hoogte van de aansluiting op de Knardijk. 
De lengte betreft ca. 10,1 kilometer. De doorfietsroute wordt gerealiseerd in een 
zettingsgevoelig gebied, waar beperkte werkruimte beschikbaar is. De Opdrachtgever ziet 
uitdagingen voor Aannemer in het creëren van voldoende opslagmogelijkheden voor materiaal 
en materieel en het organiseren van de bouwlogistiek, gegeven de beperkte werkruimte. Het 
betreft een doorfietsroute van min. 4,00 meter breed die is voorzien van verlichting. De gehele 
doorfietsroute start bij de Buitenring bij aansluiting Gerard Monninckpad/ Kotterbosweg 
(Almere) en eindigt ter hoogte van de aansluiting op de Knardijk. De lengte betreft ca. 10,1 
kilometer.
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45233162 Riteņbraucēju celiņa būvdarbi
Papildu klasifikācija (cpv): 45316110 Ceļu apgaismes ierīču uzstādīšana

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande
Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Lelystad

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/08/2025
Ilguma beigu datums: 31/05/2026



170460-2025 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments (ESPD)

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Nosaukums: Kwaliteit
Apraksts: Zie inschrijvingsleidraad: MKI

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 1

: Kritērijs
: Veids Cena

Nosaukums: Prijs
Apraksts: Zie inschrijvingsleidraad

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 0

Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 23/05/2025 11:59:00 (UTC+2)
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/371055

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/371055
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 18/06/2025 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 3 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 18/06/2025 12:01:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/371055
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/371055
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/371055


170460-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Gemeente Lelystad - Midden-Nederland
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Gemeente Lelystad - 
Vragen kunt u stellen via TenderNed conform het gestelde in de aanbestedingsdocumenten
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Gemeente Lelystad
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Gemeente Lelystad - Indiening Inschrijving of 
Aanvraag tot Deelneming in de digitale kluis van TenderNed

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Gemeente Lelystad
Reģistrācijas numurs: 311864748
Pasta adrese: Stadhuisplein 2
Pilsēta: Lelystad
Pasta indekss: 8232 ZX
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Flevoland (NL230)
Valsts: Nīderlande
Kontaktpunkts: Cas Blauw
E-pasts: inkoop@lelystad.nl
Tālrunis: +31 140320
Interneta adrese: http://www.lelystad.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Vragen kunt u stellen via TenderNed conform het gestelde in de 
aanbestedingsdocumenten
Pasta adrese: Postbus 91  
Pilsēta: Lelystad
Pasta indekss: 8200 AB
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Flevoland (NL230)
Valsts: Nīderlande
E-pasts: inkoop@lelystad.nl
Tālrunis: +31 320278911
Interneta adrese: http://www.tenderned.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Indiening Inschrijving of Aanvraag tot Deelneming in de digitale kluis 
van TenderNed
Pasta adrese: Postbus 91  
Pilsēta: Lelystad
Pasta indekss: 8200 AB
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Flevoland (NL230)
Valsts: Nīderlande
E-pasts: inkoop@lelystad.nl
Tālrunis: +31 320278911
Interneta adrese: http://www.tenderned.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Midden-Nederland
Pasta adrese: Vrouwe Justitiaplein 1  

mailto:inkoop@lelystad.nl
http://www.lelystad.nl
mailto:inkoop@lelystad.nl
http://www.tenderned.nl
mailto:inkoop@lelystad.nl
http://www.tenderned.nl


170460-2025 Page 5/5

8.1.

Pilsēta: Utrecht
Pasta indekss: 3511 EX
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Utrecht (NL310)
Valsts: Nīderlande
E-pasts: midden-nederland@rechtspraak.nl
Tālrunis: +31 883620000
Interneta adrese: http://www.rechtspraak.nl
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Provincie Flevoland
Reģistrācijas numurs: 55378210
Pasta adrese: Visarenddreef 1
Pilsēta: LELYSTAD
Pasta indekss: 8232PH
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Flevoland (NL230)
Valsts: Nīderlande
E-pasts: info@flevoland.nl
Tālrunis: +31 320265265
Interneta adrese: http://www.flevoland.nl
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: fb73a4b8-b5b7-4a46-a833-c2ae08ea2313  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 14/03/2025 13:39:59 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 170460-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 53/2025
Publicēšanas datums: 17/03/2025

mailto:midden-nederland@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info@flevoland.nl
http://www.flevoland.nl

